
 زندانیان حزب اسلامی در زندان بگرام، کیها اند؟

 است.” جنایت“نفری زندانیان حزب اسلامی،  ۱۷۳تن از فهرست  ۱۱۰وصف جرمی 

مرکزخبرنگاری تحقیقی پیک فهرستی از زندانیان حزب اسلامی در زندان بگرام را بدست آروده است. در این فهرست کسانی شامل 

اند. دولت امریکا برای گرفتاری برخی از این زندانیان، تا سه اند که در انجام حمله های بزرگ تروریستی در شهر کابل دست داشته

 رده است.میلیون دالر جایزه تعیین ک

  های کشور آزاد شوند.رو، بیش از یکصد زندانی از اعضای حزب اسلامی افغانستان، از زندانقرار است در روزهای پیش

پس از بیرون شدنِ نام گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی افغانستان از فهرست سیاه شورای امنیت سازمان ملل متحد، یکی دیگر از 

های کشور است. حزب اسلامی به رهبری ی این حزب با دولت افغانستان، آزادی اعضای حزب اسلامی از زندانشرط های توافقنامه

کش نموده و در شود وابسته به این حزب اند را به حکومت افغانستان پیشدانی که ظاهرن گفته میزن ۴۸۸ آقای حکمتیار، فهرست

 تلاش است، تا این افراد آزاد شوند.

مرکزخبرنگاری تحقیقی پیک، به فهرستی ازین زندانیان دست یافته که در زندان بگرام محبوس اند. جایی که برای زندانی ساختن 

 ی دولت افغانستان است.ها ساخته شده و حالا در ادارهفکنی توسط امریکاییافراد متهم به هراس ا

های کسانی درج است که بیشترین آنها به دلیل دست داشتن در جرایم تروریستی و جرایم ضدِ امنیت نفری، نام ۱۷۳ در این فهرست

 اند.داخلی، محکوم به مجازات شده

نیان از سوی دادگاه برائت حاصل کرده و چهار تن دیگر، به اشد مجازات یعنی محکوم به بربنیاد این فهرست، تنها سه تن ازین زندا

 ۲۳تن از شش تا ده سال و  ۴۱تن از یازده تا پانزده سال،  ۱۷تن از این زندانیان محکوم به شانزده تا بیست سال،  ۴۸اند. اعدام شده

نفر از این زندانیان تا کنون مشخص  ۲۰های ن میان، سرنوشت پروندهاند. در ایتن دیگر محکوم به یک تا پنج سال زندان گردیده

 نفر دیگر زیر دوران در مراجع عدلی و قضائی قرار دارند. ۱۷های نیست و پرونده

 های کندهار، هلمند، فراه ، هرات و میدان وردگ اند.بیشترین زندانیان شامل در این فهرست، به ترتیب از ولایت

ی حقانی، القاعده، و داعش متهم به انجام حملات هراس افکنی به شمول های دیگر مانند طالبان، شبکهگروه  حزب اسلامی درکنار

نفری اعضای حزب اسلامی در زندان بگرام درج است، به  ۱۷۳شان در فهرست حملات انتحاری بوده است. اکثریت افراد که نام

های ها، حملهگذاریهای هراس افکنانه شامل مایناند. این فعالیتمجازات شدهدلیل دست داشتن در حملات هراس افکنانه، محکوم به 

 های انتحاری می باشد.های نیروی امنیتی کشور و دست داشتن در حملهمسلحانه بر پایگاه

ی مثال، در سه رویداد هراس افگنانه در شهر کابل که افزون بر تلفاتِ شمار زیادی از افراد ملکی مشمول زنان و کودکان، به گونه

 های هنگفتی نیز برجا مانده، چنین گزارش شده است:خساره

ینست در وزیراکبرخان شهر کابل که افزون بر شماری از افراد خارجی، جانِ بر فروشگاه فا ۱۳۸۹دلو  ۸حمله انتحاری به تاریخ 

این حمله را حزب   های هراس افگنانه در پایتخت کشور بود. مسئولیتترین حملهشش عضو یک خانواده را نیز گرفت، از خونین

بود که این حمله به هدف قتل کارمندان  اسلامی به رهبری گلبدین حکمتیاربر دوش گرفت. هارون زرغون، سخنگوی این حزب، گفته

 امنیتی شرکت امنیتی بلک واتر انجام شده است.

در این حمله، حمیده برمکی استاد دانشگاه کابل و یکی از فعالان حقوق بشر در کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان، شوهرش 

 که از سه تا دوازده سال عمر داشتند، جان باختند.مسعود یما پزشک در یکی از شفاخانه های نظامی و سه دختر و یک پسرِش 

ی امریکا قرار دارند. مثلاً نام عبدالصبور، که حالا در برخی از افراد شامل فهرست حزب اسلامی، در فهرست سیاه وزارت خارجه

چنان به قتل دو و هم ی انتحاری در شهر کابل نقش کلیدی داشته استدهی دو حملهفهرست حزب اسلامی قرار دارد، در سازمان

میلیون دالر  ۳ی امریکا برای بازداشت او ی افغانستان اقرار کرده است. وبسایت وزارت خارجهمشاور امریکایی در وزارت داخله

 جایزه تعیین کرده است.

م شهر کابل اتفاق ی نهی میدان هوایی ناحیهخورشیدی در جاده ۱۳۹۱سنبله  ۲۸ی انتحاری که روز سه شنبه عبدالصبور در حمله

افتاد نقش داشته است. در این حمله، هشت شهروند خارجی و یک شهروند افغانستان کشته و شماری هم زخمی شدند. هارون زرغون 

ساله به نامِ فاطمه انجام یافته و در نتیجه  ۲۲ها گفت که این حمله توسط یک دختر سخنگوی حزب اسلامی، در آن زمان به رسانه
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ی امریکا، در این حمله که بالای کارمندان اند. بر بنیاد وبسایت وزارت خارجهموران استخباراتی امریکا کشته شدهشماری از مأ

 نفر کشته شدند. ۱۰المللی کابل انجام شد، بیش از خارجی فرودگاه بین

ای امریکایی در منطقه شاه شهید بر کاروان نیروه ۱۳۹۲ثور ۲۶ی انتحاری صبح پنجشنبه صبور و همکارش عبدالله نوبهار در حمله

چهار شهروند آن کشور، و زخمی شدن  اند. این حمله، منجر به کشته شدنِ نهُ فرد ملکی، دو سرباز امریکایی و شهر کابل دست داشته

 تن دیگر گردید. ۳۷

 ها گفت:هارون زرغون سخنگوى حزب اسلامى در آن زمان به رسانه

بخش مرکزى حزب اسلامی است، بر کاروان نیروهاى « جبهه پیام جهاد»ولایت لوگر که عضو  این حمله توسط قدرت الله باشنده“

 ”آمریکایى در جاده شاه شهید صورت گرفته و در نتیجه دو تانک این نیروها تخریب شده و تلفاتی هم وارد شده است.

در داخل وزارت داخله به قتل رسانده بود. عبدالصبور، پس از چهار  ۲۰۱۲جنوری  ۲۵عبدالصبور قبلاً دو مشاور امریکایی را در 

ی ابتدائیه به بیست سال حبس محکوم از سوی پولیس در ولسوالی سالنگ بازداشت شد و از سوی محکمه ۲۰۱۶سال در ماه اپریل 

 بگرام منتظر دادگاه استیناف است.است. او حالا در زندان گردیده

صبور و ]همکارش[ عبدالله نوبهار به حملات “ یک مقام دولت امریکا، که خواست نام او گرفته نشود، در پاسخ به ایمیل پیک نوشت:

رست ی برای حذف نام این دو فرد از فهمشخص علیه امریکا و شهروندان افغانستان پیوند دارند. ما در حال حاضر هیچ اراده

 ”.]سیاه[ نداریم

این مقام امریکایی در برابر این پرسش پیک که آیا در صورت 

رهایی صبور نیروهای امریکایی او را دوباره بازداشت خواهند 

ی صبور در فهرست جوایز وزارت خارجه” کرد، چنین نوشت:

بر بنیاد  ”امریکا قرار دارد و در این فهرست باقی خواهد ماند

ی امریکا، دولت امریکا برای کسی ی جوایز وزارت خارجهصفحه

میلیون دالر جایزه می  ۳که در بازداشت عبدالصبور همکاری کند، 

چنان برای بازداشت عبدالله نوبهار دو میلیون دهد. این وبسایت هم

 دالر جایزه تعیین کرده است.

ذاکره با گلبدین حکمتیار به دست دولت افغانستان است، اما به نظر می رسد هرچند این مقام امریکایی تاکید می کند که رهبری روند م

 که رهایی زندانیان مرتبط به حزب اسلامی که به اتهام هراس افکنی زندانی اند، خالی از دشواری نیست.

از  ن فهرست تأکید دارند وهای ایترِ پروندهتر و جدیمسوولان کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان نیز، بر غَور و بررسی دقیق

 ی دقیق بررسی شده اند.ها به گونهخواهند؛ تا این پروندهحکومت وحدت ملی می

بلال صدیقی سخنگوی کمیسیون مستقل حقوق بشر، با اظهار نگرانی از رَوندِ آزاد شدنِ زندانیان زیرِ نام اعضای حزب اسلامی از 

 به خبرنگار پیک می گوید:  های کشور،زندان

گ ها کسانی اند که عملاً در جنکه بیشترینِ زندانیکمتر کسانی ممکن است به دلیل عضویت در یک حزب سیاسی زندانی باشند؛ بل“

 ”اند.ها و رویدادهای هراس افگنی دست داشتهو منازعات مسلحانه دستگیر شده و یا در حمله

قویت فرهنگ معافیت از مجازات در کشور خواهد شد؛ زیرا پیش ازین هم مسوولانِ این کمیسیون، به این باور اند که این اقدام باعث ت

اند؛ اما این عمل نه تنها در روند صلح افغانستان کمک نکرده، بل باعث افراد زیادی به شکل گروهی از زندان های کشور رها شده

 تقویت جنگ و شدت ناامنی در کشور شده است.

اما اکنون اعضای حزب اسلامی به رهبری آقای حکمتیار، از یکجا شدن با روند صلح و پذیرفتن قانون اساسی و امن و ثبات 

افغانستان سخن می زنند و همچنان از آزاد شدنِ بیش از یکصد زندانی اعضای این حزب، تا یک هفته آینده از زندان های کشور خبر 

 اسلامی به خبرنگار پیک می گوید: دهند. نادر افغان سخنگوی حزبمی

اند، نه کسانی که جنایت و اعمال کسانی شامل این فهرست پیشنهادی اند که تنها به جرمِ عضویت در حزب اسلامی زندانی شده“

 …”ضد بشری و یا کاروبارِ مواد مخدر و اینها را انجام داده باشند

 جرایم قاچاق مواد مخدر نیز محکوم به مجازات بلند مدت شده اند. نفری، به ۱۷۳در حالی که سه تن از افراد شامل فهرست 

ی امضاء شده با این هم اعضای شورای عالی صلح افغانستان، رَوند آزادسازی این فهرست را، بخشی از تعهدات مندرج توافقنامه

 میان رهبری حکومت و نماینده حزب اسلامی افغانستان می دانند.



ی از اعضای حزب اسلامی در زندان های کشور در دست نیست؛ اما پیش ازین برخی از نماینده های این هرچند تا هنوز شمار دقیق

 حزب به رسانه ها گفته اند که بیش از دونیم هزار عضو این حزب در زندان های کشور به سر می برند.

ررسی های دقیق توسط اعضای کمیسیون سخنگوی این شورا به خبرنگار پیک می گوید که فهرست پیشنهادی حزب اسلامی پس از ب

 نظارت بر تطبیق توافقنامه، حکم نهایی آزادی آنان به امضای شخص رییس جمهوری کشور، صادر خواهد شد.

ی صلح را با گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی افغانستان امضا پنج ماه پیش، محمد اشرف غنی رئیس جمهوری افغانستان، توافنامه

 کشد و با پذیرفتن قانون اساسی افغانستان، ازینی خود دست میهای هراس افکنانهاین توافقنامه، حزب اسلامی از فعالیتکرد. بربنیاد 

ی آزادانه به فعالیت های سیاسی خود ادامه دهد. رهاسازی زندانیان مربوط به حزب اسلامی گلبدین حکمیار، به تواند به گونهپس می

 نامه است.موردشان وجود نداشته باش، از مواد این توافق العبدی درشرط که ادعای حق

سال حبس و در  ۵تن از اعضای حزب اسلامی شامل در این فهرست که حالا در زندان بگرام به سر می برند، به بیش از ۱۱۰اما 

ی که حزب افکنانهاسبوده است. در اکثریت حملات هر« جنایت»ها در سطح برخی موارد محکوم به اعدام اند. یعنی جرایم آن

اند. حالا شمار بازماندگان قربانیان این حملات به کمیسیون حقوق اسلامی در آن دست داشته، شهروندان غیر نظامی نیز کشته شده

 اند. آیا دادخواهی بازماندگان قربانیان به جایی خواهد رسید؟بشر و دیگر نهادها عارض شده

به خبرنگار پیک می گوید که هیچ نهادِ داخلی یا خارجی و حتا کمیسیون مستقل حقوق بشر  فردین برمکی، پسرکاکای حمیده برمکی،

 اند.افغانستان به اعتراض و دادخواهی آنان گوش نکرده

 ی برمکی دست دارند می گوید:آقای برمکی با اظهار ناباوری از آزادی کسانی که در رویدادِ کشته شدنِ خانواده

هستیم و از رهبری دولت هم تقاضا داریم  الی کسی نه شنیده و نخواهد شنید؛ اما بازهم ما خواهانِ عدالتهرچند صدای ما را تا ح“

 ”که با خونِ قربانیان معامله نکنند.

پیش ازین، شماری از نمایندگان مردم در شورای ملی، برخی از نهاد های جامعه ی مدنی و شهروندان کشور نیز در پیوند به رهایی 

زیرنام اعضای حزب اسلامی از زندان های کشور، اظهار نگرانی کرده و از رهبری حکومت خواسته اند؛ تا پرونده های زندانیان 

 دقیق بررسی نمایند.  هریک از این زندانیانِ شامل فهرست پیشنهادی را به گونه

سازی اعضای حزب اسلامی از زندان های با این حال، پیک تلاش نمود تا دیدگاه ارگ ریاست جمهوری را در پیوند به چگونگی آزاد

کشور نیز داشته باشد؛ اما آقای مرتضوی معاون سخنگوی رییس جمهوری در تماس تلفونی با خبرنگار پیک گفت که آنها درین باره 

 باید پرسید. دیدگاهی ندارند و از آقای اکرم خپلواک رییس کمیسیون نظارت بر تطبیق مواد توافقنامه

 یک برای دریافت نظر از مسوولان این کمیسیون، بی نتیجه ماند.اما تلاش های پ
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ستره محکمه ( ۲۴۹۰براساس قرارقضایی )

۱۳۹۳/۵/۲۵ سال حبس شده است. ۱۲محکوم به   
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار     ۹۰۱۳۰۰ نعمت الله گل احمد ۲
سال  ۱۲محکوم به ( ۱۹۲۴قرار قضایی )

۱۳۹۳/۴/۱۵ حبس تنفیذی شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ژیړۍ   ۹۰۱۴۵۷ سلطان محمد سید احمد  ۳
سال  ۸به محکوم ( ۴۹۴۲قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۱۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 بادغیس غورماچ لنگری ۲۲۹۶۵ عبدالله بهاودین  ۴
سال  ۵محکوم به ( ۵۴۸۵قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۲/۱۸ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فاریاب المار غلبله ۹۰۰۲۲ ملا اسماعیل عبدالعزیز ۵

حبس گذشته برایش ( ۲۹۴۵قرار قضایی )
کافی دانسته شده؛ اما شامل لیست سیاه می 

۱۳۹۳/۶/۲۴ باشد.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 خوست     ۵۶۳۶ ارسلاخان عبدالخالق ۶
سال  ۵محکوم به ( ۳۶۶۹قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات رهگذ   ۹۰۲۷۹۵ غلام یحیا محمد اکبر ۷
سال حبس  ۲۰محکوم به ( ۶۸قرار قضایی )

۱۳۹۵/۱/۴ شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 خوست صبری فقیرآباد ۲۲۳۰۱ محمد جان المر ۸
سال  ۸محکوم به ( ۳۸۷۳قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۲/۱۴ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 وردګ نرخ   ۹۰۳۱۰۳ سخی داد میرویس ۹
سال حبس  ۸محکوم به ( ۸۲۲ر قضایی )قرا

۱۳۹۵/۳/۳ شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 وردګ مرکز بادین خیل ۵۷۹۵ حبیب جان شیرزی ۱۰
سال  ۵محکوم به ( ۳۵۸۰قرار قضایی )

۱۳۹۳/۸/۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننګرهار خوګیانی   ۹۰۳۱۸۹ ملا ګلاب محمد اسحاق ۱۱
سال  ۱۶محکوم به ( ۵۱۱رار قضایی )ق

۱۳۹۵/۲/۱۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننګرهار خوګیانی   ۹۰۰۰۴۷ زین الله رضوان الله ۱۲
سال و  ۲محکوم به ( ۲۲۷۳قرار قضایی )

۱۳۹۵/۵/۱۴ ماه حبس شده است. ۸  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننګرهار خوګیانی رکیمی ۹۰۳۶۳۲ غلام حیدر سید کمال ۱۳
سال  ۴محکوم به ( ۱۶۲۶قرار قضایی )

۱۳۹۵/۴/۳۰ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار خاکریز   ۲۰۲۱۰ عبدالعلی عزیزالله ۱۴
سال  ۸محکوم به ( ۳۵۵۲قرار قضایی )

۱۳۹۴/۱۰/۵ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

۸۷۰۵ احمد خان محب الله  ۱۵  کندهار دامان   
سال  ۶محکوم به ( ۵۶۴۹قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۲/۲۰ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار     ۵۷۵۰ دین محمد نیک محمد ۱۶
سال  ۲۰محکوم به ( ۲۱۳۰قرار قضایی )

۱۳۹۴/۵/۱۲ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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۲۵۹۰۰۲ عبدالقیوم صلاح الدین ۱۷  کندهار ارغستان   
سال  ۱۲محکوم به ( ۳۷۲قرار قضایی )

۱۳۹۴/۲/۲۲ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار میوند   ۲۱۶۴۷ جمعه خان وکیل احمد ۱۸
سال  ۲۰محکوم به ( ۱۷۵قرار قضایی )

۱۳۹۴/۱/۳۰ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ژیړۍ   ۲۲۴۸۸ غوث دین نوردین ۱۹
سال  ۸محکوم به ( ۱۴۸۵قرار قضایی )

۱۳۹۳/۴/۲۴ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ژیړۍ   ۵۶۸۴ غوث دین احمد   ۲۰
سال  ۱۸محکوم به ( ۴۵۵۵قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۰/۸ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند وهنا   ۹۰۰۲۷۲ غلام محمد امیرمحمد ۲۱
سال  ۱۲محکوم به ( ۱۶۸۶قرار قضایی )

۱۳۹۴/۴/۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند ناوه   ۲۳۳۹۶ محمد آغا سید آغا ۲۲
سال  ۵محکوم به ( ۳۳۳۴قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۵ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند ناوه   ۲۳۱۹۳ میرحمزه عبدالقدوس ۲۳
سال  ۱۰محکوم به ( ۴۹۸۳قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۱۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند ناوه   ۹۰۰۲۸۳ عبدالمحمد عبدالحمید ۲۴
سال  ۵محکوم به ( ۲۵۶۶قرار قضایی )

۱۳۹۴/۹/۱۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند ناوه   ۲۳۴۷۶ محمد ولی نعمت الله ۲۵
سال  ۸محکوم به ( ۴۲۱۰قرار قضایی )

۱۳۹۳/۹/۱۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نادعلی   ۹۰۰۳۸۱ حاجی غلام علی خان ۲۶
سال  ۳محکوم به ( ۲۳۳۵قرار قضایی )

۱۳۹۴/۵/۱۴ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 مندهل نوزاد زیرکاریز ۲۲۷۴۹ سعددین حمیدالله ۲۷
سال  ۸محکوم به ( ۳۹۷۰قرار قضایی )

۱۳۹۴/۹/۱۳ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نوزاد   ۹۰۰۷۶ عبدالسلام غلام یحیا ۲۸
سال حبس  ۵محکوم به ( ۷۳۶قرار قضایی )

۱۳۹۴/۲/۵ شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 لمنده نوزاد   ۹۰۰۳۹۳ حاجی میراحمد بسم الله ۲۹
سال  ۱۰محکوم به ( ۳۲۲۸قرار قضایی )

۱۳۹۴/۹/۸ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نوزاد   ۲۳۱۰۷ شاه ولی خیرالله ۳۰
سال  ۸محکوم به ( ۴۳۵۴قرار قضایی )

۱۳۹۳/۹/۲۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نوزاد   ۹۰۰۳۲۱ نجم دین تازه ګل ۳۱
سال  ۱۰محکوم به ( ۲۴۷۴ار قضایی )قر

۱۳۹۴/۶/۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند مارجه   ۹۰۳۳۵۸ ملا عبدالباقی عبدالعلی ۳۲

محکمه استیناف محکوم ( ۲۵۱قرار قضایی )
به اعدام شده و تحت دوران فرجام خواهی 

۱۳۹۴/۱۲/۹ است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه فراه رود   ۵۷۷۵ عبدالمجید لیم ملا ک ۳۳
سال  ۱۶محکوم به ( ۴۱۶۴قرار قضایی )

۱۳۹۴/۱۲/۲ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه بکواه   ۵۹۷۶ غلام فاروق امان الله  ۳۴
سال  ۱۰محکوم به ( ۴۷۹قرار قضایی )

۱۳۹۴/۱/۲۶ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه بکواه   ۹۰۳۳۶۴ عبدالرشید الظاهرعبد ۳۵
سال  ۱۸محکوم به ( ۱۸۸۰قرار قضایی )

۱۳۹۵/۵/۲۵ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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 فراه خاشرود   ۲۱۲۱۸ ملافخرالدین سلطان محمد ۳۶
سال  ۱۶محکوم به ( ۹۴۳قرار قضایی )

۱۳۳۹۵/۳/۱۰ حبس شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

۷۳  فراه اناردره  ۹۰۳۳۷۱ غوث دین منیر احمد 
سال  ۱۸محکوم به ( ۱۸۸۰قرار قضایی )

۱۳۹۵/۵/۲۵ حبس شده است.   
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ارزګان دهراود  ۹۰۰۲۶۱ لعل محمد شمس الحق ۳۸
سال حبس  ۴به مدت ( ۱۷۲۱قرار قضایی )

۱۳۹۲/۴/۳ محکوم شده است.  
در زندان بگرام به 

 دسر می بر

 نیمروز خاشرود   ۹۰۴۰۸۴ آغا محمد حفیظ الله ۳۹
سال حبس  ۶به مدت ( ۱۴۴قرار قضایی )

۱۳۹۵/۷/۱۳ محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نوزاد   ۲۳۵۶۹ محمد عمر محمد رفیق ۴۰
سال حبس  ۸به مدت ( ۱۰۰۳قرار قضایی )

۱۳۹۵/۲/۲۳ محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 می برد سر

 هرات ګذره بګرام ۹۰۲۰۰۵ عبدالروف داکتر عبدالرحمان ۴۱
برای الذمه شناخته ( ۳۱۷۴قرار قضایی )

۱۵/۱۰/۹۲ شده است.    

 خوست صبری تاله ۹۰۰۷۳۴ عرب ګل لطیف الله ۴۲
 ۱۵به مدت ( ۹۶۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۴/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

۳۴  ننګرهار سرخرود بره مینه ۹۰۰۷۳۶ رضاخان ذبیح الله 
 ۱۵به مدت ( ۹۶۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۴/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات ګذره آسیاچه ۹۰۲۱۳۲ عبدالرحمن ویس  ۴۴
 ۱۶به مدت ( ۲۰۶۷به ساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۳/۷ سال حبس محکوم شده است  
زندان بگرام به در 

 سر می برد

 بغلان مرکز     محمد اسماعیل محمد منیر ۴۵
 ۱۰به مدت ( ۱۱۷به ساس قرار قضایی )

۱۳۹۴/۸/۱ سال حبس شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 پروان سیاه ګرد فرینجل ۹۰۳۱۹۶ محمد عظیم عزیزالله ۴۶
 ۱۶به مدت ( ۲۲۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۴/۱۵/۱ سال حبس شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 تخار     ۹۰۰۷۳۵ عبدالرحمن محمود الحق ۴۷
 ۱۲به مدت ( ۹۶۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۴/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات اوبه   ۹۰۲۱۵۲ ملتان شاه ولی ۴۸
 ۲۰به مدت ( ۶۷۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۷/۲ کوم شده  استسال حبس مح  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات ګلران   ۹۰۲۱۸۴ دین محمد عظمت الله ۴۹
 ۷به مدت ( ۱۷۵۰به اساس قرار قضایی )

۱۳/۸/۹۱ سال و شش ماه حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه اناردره   ۹۰۲۷۲۴ ضیاالحق مهدی ۵۰
 ۱۱به مدت ( ۴۸۸۲به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۸ سال حبس محکوم  شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات     ۹۰۲۱۷۶ غلام محمد محمد شریف ۵۱
 ۱۴به مدت ( ۳۵۹۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۳/۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 بغلان بغلان مرکزی   ۹۰۰۵۴۳ سید اکبر نذیر ۵۲
 ۱۶به مدت ( ۸۶۸ه اساس قرار قضایی )ب

۱۳۹۲/۴/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

۵۳ 
عبدالله                     

 هرات اوبه   ۹۰۲۰۳۷ عبدالحمید عبدالحمید
 ۱۶به مدت ( ۲۷۴۸به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۱۱/۲۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 برد سر می

 کابل موسهی قلعه کهنه ۹۰۲۰۸۲ محمد افضل ذکر الله ۵۴
 ۱۲به مدت ( ۳۳۵۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۵/۷ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد



خبرنگاری تحقیقی پیک مرکز  
خورشیدی ۱۳۹۵دلو  ۲۰ –کابل   

 لوګر مرکز ده نو ۹۰۴۹۷۳ فیض محمد محمد نعیم ۵۵
 ۸به مدت ( ۱۲۱۶به اساس قرار قضایی )

۹۴۱۳/۴/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

   ۹۰۱۳۷۹ عبدالرزاق ګلاب الدین ۵۶
حصه اول 

 کاپیسا کوهستان
 ۲۰به مدت ( ۳۰۴۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۹/۱۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

     ۹۰۲۴۲۶ غلام سخی محمد نبی ۵۷
میدان 
 وردگ

 ۲۰به مدت ( ۱۷۰۳به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۱/۱۲/۱ سال حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 لوگر برکی برک بابی ۹۰۰۸۶۰ غلام نبی احسان الله ۵۸
 ۲۰به مدت ( ۱۰۶به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۵/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کزمر   ۹۰۰۹۲۵ عبدالاحد ق.فاروق )عاشق( ۵۹
میدان 
 وردگ

 ۱۵به مدت ( ۲۷۱۳به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۲/۱۳/۹ سال حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 کابل قره باغ   ۹۰۴۸۶۹ انارگل سیدال ۶۰
 ۱۶به مدت ( ۳۴۹۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۴/۴/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 بلخ شورتپه     بیرم ایشان سید قاسم ۶۱
 ۷به مدت ( ۱۹۸۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۶/۱۱ سال و شش ماه حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 جلریز ذیولات ۹۰۱۰۷۵ غلام نبی ذبیح الله ۶۲
میدان 
 وردگ

به مدت ( ۳۴۹۰به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۳/۲۴/۶ سال  حبس محکوم شده است۱۶  

زندان بگرام به  در
 سر می برد

 پکتیا برمل   ۹۰۰۵۸۲ قیمت خان عبدالرحمن ۶۳
 ۱۲به مدت ( ۲۹۹۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۵/۷ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننگرهار چپرهار   ۹۰۲۰۸۸ ولی محمد خالد)قاسم( ۶۴
 ۲۰به مدت ( ۱۵۲۷به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۴/۲ محکوم شده است سال حبس  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 پروان بگرام بگرام ۹۰۳۰۵۲ سید اظم خواجه آغا ۶۵
 ۱۶به مدت ( ۵۳۹۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۱۲ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 پروان مرکز مرکز ۹۰۳۰۰۷ عبدالرحمن سیف الرحمن ۶۶
 ۸به مدت ( ۴۹۴۲قضایی ) به اساس قرار

۱۳۹۴/۲۷/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز مرکز ۹۰۱۹۵۷ سطان محمد بشیر احمد ۶۷
 ۱۶به مدت ( ۱۴۴۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۱۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

۹۵۹۰۱۳ محمد طاهر محمد نواب ۶۸  بغلان     
 ۷به مدت ( ۳۳۵۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۵/۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فاریاب   توکل ۹۰۲۲۴۶ محمدنصیر عبدالبصیر ۶۹
 ۱۲به مدت ( ۱۸۲۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۸/۲۷ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ۹۰۱۶۰۳ حاجی غلام گل ګلاحمد  ۷۰
حاجی 

 ننگرهار نهر شاهی عبدالاکبر
 ۲۰به مدت ( ۶۷۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۲ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 غور   احمد ۹۰۲۳۷۷ الله داد جلال الدین ۷۱
 ۱۶به مدت ( ۲۱۶۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۰/۱۲/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز ناحیه پنجم ۹۰۲۶۷۷ حاجی محمد نعیم حافظ محمود ۷۲
 ۵به مدت( ۲۸۱۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۰/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار     ۹۰۱۸۲۸ محمد گل پاچا گل ۷۳
 ۱۰به مدت ( ۱۴۵۷به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۵/۱۶ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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 کندهار میشان   ۹۰۲۶۳۴ عبدالرحیم آغا عبدالستار ۷۴
 ۸به مدت ( ۵۵۴۵به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۲/۱۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار بولدک   ۹۰۱۴۶۷ عبدالباقی عبدالباری ۷۵
 ۷به مدت ( ۶۶۷ه اساس قرار قضایی )ب

۱۳۹۲/۲/۷ سال و هشت ماه حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار معروف شیر محمد ۹۰۱۲۶۴ امیر محمد عبدالواجد ۷۶
 ۷به مدت ( ۲۹۴۹به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۰/۲ سال و شش ماه حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 ردسر می ب

 کندهار بولدک   ۹۰۱۷۵۵ غلام حیدر سید محمد ۷۷
 ۲۰به مدت ( ۴۰۷۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۲/۲۶ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار بولدک   ۹۰۲۶۲۱ عبدالرحیم  عبدالولی ۷۸
 ۸به مدت( ۳۲۰۷به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۲ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار پنجوایی   ۹۰۱۷۷۳ عبدالقیوم محمدالدین ۷۹
 ۵به مدت ( ۳۲۳۹به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۲/۱۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ژیری   ۹۰۱۴۵۷ عبدالمنان خان محمد ۸۰
 ۶به مدت ( ۳۵۱۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۶ س محکوم شده استسال حب  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ارغنداب   ۹۰۱۰۰۵ حاجی محمد    ګلالی ۸۱
 ۱۶به مدت ( ۲۹۵۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۰/۲ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز ناحیه هفتم ۹۰۰۵۴۴ دوست محمد رحمت الله ۸۲
 ۱۶به مدت ( ۲۰س قرار قضایی )به اسا

۱۳۹۱/۱۲/۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز ناحیه هفتم ۹۰۰۵۴۳ شیر آغا کریم الله ۸۳
سال  ۱۶به مدت( ۲۰به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۱/۱۲/۱ حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 کندهار دند   ۹۰۲۸۹۵ عطاو الله رفیع الله ۸۴
 ۵به مدت ( ۱۵۰۵به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۲/۴ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار بولدک   ۹۰۲۱۳۹ بهرام الدین سید سمیع الله ۸۵
محکوم به ( ۳۷۹۲به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۳/۱۲ اعدام شده است.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار نخت پل   ۹۰۱۶۴۷ نورمحمد عبدالبصیر ۸۶
 ۵به مدت ( ۱۴۷۵به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۴/۲ ماه حبس محکوم شده است ۶سال و   
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار پنجوایی   ۹۰۲۹۱۴ سخیداد عبدالمنان ۸۷
 ۱۰به مدت ( ۱۲۰۲به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۰/۷/۶ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار میوند   ۹۰۱۶۶۲ میرولی خوانین ۸۸
سال  ۱۰به مدت( ۱۲به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۳/۱۰/۱ حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 کندهار میوند   ۹۰۱۷۸۴ عبدالرحمن عبیدالله ۸۹
 ۶به مدت ( ۴۱۲۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۲/۲۸ شده است سال حبس محکوم  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار میوند مرغان ۹۰۸۰۸۶ حاجی محمد سید احمد  ۹۰
 ۱۶به مدت ( ۲۴۹به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۱۸/۲ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار میوند   ۹۰۰۱۴۴ ملامحمد ګران احمد ۹۱
 ۳به مدت ( ۳۰۸۲)به اساس قرار قضایی 

۱۳۹۴/۸/۱۸ ماه حبس محکوم شده است ۶سال و   
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز ناحیه نهم ۹۰۱۸۵۷ احمد    نذیر احمد ۹۲
 ۲۰به مدت ( ۱۰۶۷به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۳/۱۴ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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۷۱۹۰۲۲ محمد افضل بختیار ۹۳  هلمند نادعلی   
 ۱۶به مدت ( ۴۷۸به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۳/۱۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند نادعلی   ۹۰۱۶۷۳ حمیدالله عبدالشکور ۹۴
سال  ۴به مدت ( ۵۴به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۳/۵/۳ حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 هلمند نادعلی لعل محمد ۹۰۳۳۱۳ محمد انور مد عوضمح ۹۵
 ۷به مدت ( ۵۱۵۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۲۷ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند موسی قلعه   ۹۰۳۱۶۲ حاجی محمد رسول عبدالقهار ۹۶
 ۱۰به مدت ( ۲۱۰۸به اساس قرار قضایی )

۹۳۱۳/۲۴/۴ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند سنګین   ۲۲۸۸۹ محمد لالا فضلی ۹۷
 ۱۶به مدت ( ۳۵۸۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۳/۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه بالابلوک   ۹۰۲۸۸۰ عبدالمالک اختر محمد ۹۸
 ۱۵به مدت ( ۱۰۵۴به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۴/۸ حبس محکوم شده است سال  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه بالا بلوک   ۹۰۲۹۵۲ عبدالرحمن محمد ایاز ۹۹
 ۵به مدت ( ۲۴۱۵به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۵/۴ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه مرکز   ۹۰۱۲۳ عبدالکریم عبدالمتین ۱۰۰
 ۸به مدت ( ۲۳۰۹ایی )به اساس قرار قض

۱۳۹۳/۱/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه مرکز   ۹۰۱۹۷۸ عبدالسلام نصیب الله ۱۰۱
 ۱۵به مدت ( ۳۱۷۶به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۰/۱۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه صفاشهر    ۹۰۱۲۸۵ شیر علی عبدالهادی ۱۰۲
 ۱۳به مدت ( ۴۳۷۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۹/۲۶ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 فراه گیزاب   ۹۰۱۲۴۴ حاجی میرویس داد مولا ۱۰۳
 ۱۰به مدت ( ۹۹۲به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۳/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 نیمروز خاشرود   ۹۰۲۱۹۳ حاجی سنگین اهرعبدالظ ۱۰۴
 ۱۸به مدت ( ۴۰۱۵به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۹/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 لغمان علیشنگ   ۹۰۴۷۹۶ اکرم خان عزت الله ۱۰۵
 ۱۶به مدت ( ۵۰۴۸به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۱۱/۲۷ سال حبس محکوم شده است  
بگرام به در زندان 

 سر می برد

 بادغیس غورماچ لنگری ۹۰۱۳۲۶ مهدی شیخ احمد ۱۰۶
 ۱۶به مدت ( ۴۸به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۰/۱/۷ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کابل     ۹۰۰۵۵۷ در محمد حسیب الله ۱۰۷
 ۲۰به مدت ( ۱۲۴به اساس قرار قضایی )

۹۲۱۳/۱/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 تخار چاه آب سمتی ۹۰۲۹۳۶   خلیل الله ۱۰۸
 ۱۰به مدت ( ۲۰۰۲به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۹/۱۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننگرهار چیرهار گمبیل ۹۰۰۸۲۷ گل خان عبدالرحمن ۱۰۹
 ۱۶به مدت ( ۳۳۳۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۱۰/۲۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 سید اباد تنگی ۹۰۰۸۳۵ حاجی محمد ظاهر روح الله ۱۱۰
میدان 
 وردگ

 ۱۶به مدت ( ۳۹۷۱به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۳/۹/۳ سال حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 پکتیا رملب   ۹۰۰۵۸۹ پاده شاه خان جنت الله ۱۱۱
 ۱۰به مدت ( ۲۲۳۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۷/۱۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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 هرات انجیل نو بادام ۹۰۲۰۳۰ محمد یوسف محمد عیسی ۱۱۲
به اشد مجازات ( ۱۷۱به اساس قرار قضایی 

۱۳۹۰/۷/۲۰ یعنی اعدام محکوم گردره است  
در زندان بگرام به 

 برد سر می

 بغلان بغلان     ۹۰۰۷۸۱ محمد فاروق عبدالمالک ۱۱۳
 ۱۶به مدت ( ۳۶۹۶به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

       ۹۰۴۲۵۴ خالدار حفیظ الله ۱۱۴

به اساس قرار قضایی محکمه ابتدایی مبنی 
ت ملی امنی( ۵۰۱بر خلا و نواقص به اداره )

     ارسال گردیده است.

 کندز     ۹۰۰۸۷۰ عبدالواحد عبدالوهاب ۱۱۵
به اشد ( ۵۴۶به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۲/۳ مجازات یعنی اعدام محکوم گردیده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار مرکز کندهار ناحیه سوم ۹۰۱۹۵۷ سلطان محمد سید احمد  ۱۱۶

م به حبس شده و سال حبس محکو ۸به مدت 
از جمله منتقلین محبس پلچرخی میباشد و در 

   مرکز عدلی سوابق ندارد
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار بولدک   ۹۰۰۶۰۸ حاجی عبدالرزاق احمد شاه ۱۱۷
 ۱۶به مدت ( ۳۴۵۷به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۱۰/۳۰ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار   دند ۹۰۱۰۳۱ عبددالسلام غمی ۱۱۸

سال حبس تنفیذی محکوم به  ۱۶به مدت 
مجازات گردیده ولی در مرکز عدلی بگرام 

   سوابق ندارد
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند موسی قلعه   ۹۰۰۶۳۷ غلام دستگیر عبدالحی ۱۱۹

 ۱۵به مدت ( ۱۴۰۱به اساس قرار قضایی )
است  )قاچاق مواد سال حبس محکوم شده 

۱۳۹۰/۱۰/۴ مخدر(  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند موسی قلعه   ۹۰۱۹۸۷ احتر محمد نسیم ۱۲۰
 ۱۶به مدت ( ۱۰۱۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۵/۲۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هلمند دلارام   ۲۰۳۳۰ علی محمد سیف الله ۱۲۱
 ۹به مدت ( ۱۱۵۱ار قضایی )به اساس قر

۱۳۹۴/۳/۴ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار ژیری   ۹۰۱۴۵۷ حاجی منان خان محمد ۱۲۲
 ۶به مدت ( ۳۵۱۱به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۳/۷/۶ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندهار دند   ۹۰۱۰۸۶ حاجی محمد سید احمد  ۱۲۳
 ۱۶به مدت( ۲۴۹به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۱/۲/۱۸ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ارزګان تیره   ۹۰۱۲۴۰ غلام محی الدین محمد امین ۱۲۴
 ۱۶به مدت ( ۲۰۶۸به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۲/۷/۳ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 پروان سرخ پارسا   ۹۰۳۴۱۸ محمد داد قاضی رحمن داد ۱۲۵
 ۱۰به مدت ( ۲۲۹۰به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۵/۵/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 کندز علی آباد   ۹۰۳۴۱۹ حاجی عبدلغفور عنایت الله ۱۲۶
 ۱۶به مدت ( ۲۲۹۰به اساس قرار قضایی )

۳۹۵۱/۵/۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 پروان سرخ پارسا   ۹۰۳۴۲۰ محمد نادر عبدالهادی ۱۲۷
سال  ۳به مدت ( ۶۸به اساس قرار قضایی )
   حبس محکوم شده است

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 پروان سالنگ   ۹۰۴۶۴۲ عبدالرزاق عبدالصبور ۱۲۸
 ۲۰به مدت ( ۳۰۱به اساس قرار قضایی )

   حبس محکوم شده استسال 
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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 پروان مرکز تتمدره ۹۰۴۳۷۵ عبدالقیوم شاه محمود ۱۲۹

محکمه ابتداییه ( ۳۳۷ببه اساس فیصله نمبر )
پروان برایت حاصل نموده و فعلا تحت 

۱۳۹۵/۷/۲۵ دوران استینافی می باشد.    

 لوگر محمد آغه   ۹۰۳۶۲۷ عجب گل محمد خان ۱۳۰
 ۳به مدت ( ۲۴۳اساس قرار قضایی )به 

   سال حبس محکوم شده است
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 هرات گذره   ۹۰۴۳۵۷ غلام سخی  غلام حضرت ۱۳۱
محکمه ابتداییه ( ۲۸۵به اساس فیصله نمبر )

۱۳۹۵/۷/۱۲ برایت حاصل نموده است.     

 ننگرهار غنی خیل   ۹۰۳۸۲۷ عبدالصمد قاری اجر محمد ۱۳۲

محکمه ابتداییه حبس ( ۳۵۶ه اساس فیصله)ب
گذشته بحال اش کافیست و فعلن تحت دوران 

۱۳۹۵/۶/۵ استینافی قرار دارد.    

 نرخ درانی ۹۰۳۷۹۲ نیاز الله وحدت الله ۱۳۳
میدان 
 وردگ

محکمه ابتداییه ( ۱۳۹به اساس فیصله )
سال حبس و فعلن تحت دوران  ۱محکوم به 

۱۳۹۵/۵/۱۷ استینافی قرار دارد.  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 نرخ   ۹۰۳۹۴۴ محمد جان عبدالبشیر ۱۳۴
میدان 
 وردگ

 ۸به مدت ( ۱۶۹به اساس قرار قضایی )
۱۳۹۵/۶/۹ سال حبس محکوم شده است  

در زندان بگرام به 
 سر می برد

 نرخ   ۹۰۴۳۱۱ ملا امیر جان محمد الله ۱۳۵
میدان 
 وردگ

ابتداییه محکمه ( ۴۳۰به اساس فیصله نمبر )
۱۳۹۵/۸/۱۸ برایت حاصل نموده است.    

 نورستان وایگل   ۹۰۴۳۷۷ خان محمد سلیمان ۱۳۶
 ۱۶به مدت ( ۴۰۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۵/۸/۱۱ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ننگرهار خوگیانی   ۹۰۳۶۸۶ محمد یونس حمدالله ۱۳۷
 ۳ه مدت ب( ۲۲۶به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۵/۶/۱۵ سال حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 زابل خاک افغان   ۹۰۳۶۵۸ عبدالمحمد عبدالخالق ۱۳۸
 ۱به مدت ( ۲۴۳به اساس قرار قضایی )

۱۳۹۵/۷/۲۸ سال و یک ماه حبس محکوم شده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 بغلان ن مرکزیبغلا   ۹۰۳۹۵۱ محمد سعید روزالدین ۱۳۹
 ۲به مدت ( ۱۶۰به اساس قرار قضایی )

   ماه سال حبس محکوم شده است ۶سال و 
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 لوگر ازره   ۹۰۳۴۷۶ حاجی حیات احمد ۱۴۰

محکمه ابتداییه نسبت حل  (۹۸قرارقضایی)
به معاونیت ۱۳۹۵/۸/۵( ۵۰۳۶قرار ذریعه)

۱۳۹۵/۴/۲۳ امنیت ملی ارسال شده.( ۵۰۱)     

 کابل پغمان   ۹۰۴۶۱۰ محمد طاهر محمد جمیل ۱۴۱
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 کابل ده سبز   ۹۰۳۴۳۹ حاجی عبدالعظیم ذبیح الله ۱۴۲
بعد از حل قرار قضایی دوباره به محکه 

۱۳۹۵/۸/۵ ابتداییه ارسال گردیده است.    

 کابل مانپغ مرغ گیران ۹۰۴۶۱۰ محمد حکیم بشیر احمد ۱۴۳
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 سید اباد یوسف خیل ۹۰۴۵۷۰ خیال محمد انځر گل ۱۴۴
میدان 
 وردگ

 در مرحله ابتداییه قرار دارد.
    

 کاپیسا تگاب   ۹۰۳۷۷۹ روشن آغا بهمن ۱۴۵
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 کاپیسا تگاب هدی زی ۹۰۳۷۸۵ گل آغا سید آغا ۱۴۶
 مرحله ابتداییه قرار دارد.در 
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 ۹۰۵۰۸۶ عوض علی حبیب ۱۴۷
گرشک 
 دایکندی خدیر کورکه

 در مرحله ابتداییه قرار دارد.
    

   محمد ابوذر ۱۴۸
گرشک 
 دایکندی خدیر کورکه

 در مرحله ابتداییه قرار دارد.
    

   جمعه   یاسین ۱۴۹
گرشک 
 دایکندی خدیر کورکه

 رد.در مرحله ابتداییه قرار دا
    

 ننگرهار چپرهار   ۹۰۵۱۱۳ شمس الرحمن شیرالرحمن ۱۵۰
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 بغلان       گل میر داود  ۱۵۱
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 لوگر برکی برک   ۹۳۷۴۳ محمد عالم محمد سالم ۱۵۲
 در مرحله ابتداییه قرار دارد.

    

 کابل ده سبز   ۹۰۳۴۳۹ یمعبدالعظ ذبیح الله ۱۵۳

مورخ  ۵۰۵۸دوسیه ذریعه نمبر 
محول محکمه ابتداییه گریده  ۱۳۹۵/۸/۵

     است

 خوست     ۵۴۱۱ میر سعدی خان رحمن الله ۱۵۴
  

    

 بادغیس غورماچ لنگری ۹۰۲۱۳۱ عبدالکریم عبدالواجد ۱۵۵
  

    

۱۵۶ 
عبدالله                     

۹۹۰۰۱۲ حمدالله عبدالحمید  هلمند واسشیر   
  

    

 پکتیا       حاجی عمر موسی گل ۱۵۷
به این اسم شخض در دیتابیس موجود نمی 

     باشد

 هرات گذره     غلام سخی غلام حضرت ۱۵۸
 به این اسم شامل دیتابیس بگرام نیست

    

 هرات انجیل نو بادام ۹۰۲۰۳۰ محمد یوسف محمد عیسی ۱۵۹
  

    

 بغلان بغلان مرکزی     عبدالجبار لایق ۱۶۰
به این شهرت در دیتابیس بگرام شخص 

     موجود نیست

 کندز     ۹۰۰۸۷۰ عبدالواحد عبدالوهاب ۱۶۱
به اشد   ۵۴۶به اساس قرار قرار قضایی 

۱۳۹۲/۲/۳ مجازات یعنی اعدام محکوم گردیده است  
در زندان بگرام به 

 سر می برد

 ندهارک شورابک     عبدالنبی عبدالسلام ۱۶۲

به این شهرت در دیتابیس بگرام شخص 
موجود نیست و درضمن نمبر توفیقی متافت 

     دارد.

 هلمند مارجه   ۹۰۱۰۸۶ حاجی محمد سید احمد  ۱۶۳
به ملاحضه سوابق سید احمد ولد حاجی 

     محمد ولدیت لعل محمد موجود نیست

 هلمند گرشک   ۹۰۰۳۸۲ عبدالهادی محمد صادق ۱۶۴

داد مخدر منتقل از محبس محکومین مو
مرکزی پلچرخی و در مرکز عدلی سوابق 

     ندارد

 هلمند واشیر     اهل الله عبدالرشید ۱۶۵

به این شهرت در دیتابس بگرام شخصی 
موجود نیست اما به اسم عبدالرشید ولد اهل 

     موجود است ۴۸۲۸الله بانمبر 
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 فراه بالابلوک     خوانین محمد عیسی ۱۶۶
ن شهرت در دیتابس بگرام شخصی به ای

     موجود نیست 

 فراه بکوا      گل احمد سید محمد ۱۶۷
به این شهرت در دیتابس بگرام شخصی 

     موجود نیست 

 فراه خاک سفید خوست  ۹۲۸۸۷ عطا خان آغا محمد ۱۶۸
به این شهرت در دیتابس بگرام شخصی 

     موجود نیست 

 هرات شیندن نجبرا   ملابیان عبدالواسع ۱۶۹
به این شهرت در دیتابس بگرام شخصی 

     موجود نیست 

 زابل شهر صفا     نعمت الله محمد شفیق ۱۷۰

به این شهرت در دیتابس موجود نیست امابه 
اسم شمس الرحمن ولد نعمت الله داری نمبر 

     موجود است ۹۰۳۳۰۲راجستر 

 زګانار مرکز مهراباد   حاجی عبدالطیف نقیب الله ۱۷۱

به این شهرت موجود نیست؛ امابه اسمی 
رحت الله ولد عبدالطیف داری نمبر راجستر 

     موجود است. ۹۰۱۲۷۱

 ارزګان چهارچینه     عبدالغفار محمد رحیم ۱۷۲

موجود نیست؛ اما به اسمی رحیم الله ولد 
 ۹۰۱۴۷۲غلام نبی دارای راجستر نمبر 

     موجود است.

۶۷۹۹۰۰ خان محمد گلالی ۱۷۳  نیمروز خاشرود   

 ۱۸محکمه ابتدایه به مدت  ۲۰۹قرارقضایی 
سال حبس تنفیذی محکوم به مجازات گردیده 

۱۳۹۳/۷/۲۰ است. مواد مخدر  
در زندان بگرام به 

 سر می برد
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